

## MUNICÍPIO DE COLARES PREFEITURA MUNICIPAL DE COLARES PODER EXECUTIVO GABINETE DO PREFEITO

## PORTARIA DE DIARIAS Nº 099/2019.

O Prefeito Municipal de Colares, Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais e constitucionais que lhe confere a Lei nº 01/2009 de 14/04/2009

## RESOLVE:

- 1. Deslocar a servidora Sra. ROSANA COSTA MONTEIRO, Enfermeira, com lotação na Secretaria Municipal de Saúde, para participar de um curso de atualização no controle do câncer de mama e colo do útero, no 2º Centro Regional em Santa Izabel do Pará/pa, nos dias 25, 26, 27, 28 e 29/03/2019.
- Gabinete do Prefeito Municipal de Colares, em 20 de março de 2019.

Prefeito de Colares

Registrada e Publicada nesta Prefeitura Municipal de Colares.

## RECIBO

Recebi da Tesouraria da Prefeitura Municipal de Colares (Pa), a importância de R\$ 400,00 (Quatrocentos Reais); referente a 05 (cinco) diárias.

Colares (PA), 20 de março de 2019.

Enfermeira

CPF nº 010.789.872-11

Bco. 001 - Ag. 3629-3 - C/C: 19.861-7

Banco Brasil S/A.